

Stanowisko
członków Prezydium Okręgowego Zarządu Świętokrzyskiego
Polskiego Związku Działkowców w Kielcach
podjęte na posiedzeniu w dniu 14 listopada 2012 roku
w sprawie obywatelskiego projektu ustawy o rodzinnych ogrodach działkowych

Z ogromną radością przyjęliśmy informację, że mocą Postanowienia Nr 16 z dnia 5 listopada 2012 roku Marszałek Sejmu RP Pani Ewa Kopacz przyjęła zawiadomienie o utworzeniu Komitetu Inicjatywy Ustawodawczej Projektu Ustawy o Rodzinnych Ogrodach Działkowych.

Z wielką niecierpliwością oczekiwaliśmy momentu rozpoczęcia akcji zbierania podpisów poparcia dla nowej ustawy o ROD.

Dzień 8 listopada 2012 roku jest dla nas początkiem pełnej mobilizacji dla działań wspierających Komitet Inicjatywy Ustawodawczej Projektu Ustawy o Rodzinnych Ogrodach Działkowych.

Nie mamy żadnej wątpliwości, że nasza propozycja rozwiązań ustawowych zawarta w nowym akcie prawnym pomyślnie przejdzie cały proces legislacyjny i dla naszego wspólnego dobra zacznie obowiązywać dla skutecznej obrony interesów użytkowników działek i zielonych płuc miast i osiedli.

Szeroko konsultowane z całym środowiskiem rodziny działkowej zapisy nowej ustawy o rodzinnych ogrodach działkowych niosą korzyści zarówno dla działkowców, ruchu ogrodnictwa działkowego, jak i dla polskich ogrodów działkowych.

Stoi przed nami bardzo duża odpowiedzialność w rozpowszechnianiu projektu o ROD, podjęciu szerokich działań promujących związkowy projekt ustawy oraz zbieranie podpisów wszystkich polskich obywateli popierających ideę i dalszy rozwój ruchu ogrodnictwa działkowego.

Ale wiemy doskonale, o co w tym przypadku walczymy!

Walczymy o ustawę o rodzinnych ogrodach działkowych, która opracowana przez Polski Związek Działkowców w pełni zabezpiecza nasze interesy, a jej zapisy dostosowane są do oczekiwań Trybunału Konstytucyjnego RP w myśl zasady pluralizmu.

Walczymy o ustawę o rodzinnych ogrodach działkowych gwarantującą konstytucyjną wolność zrzeszania się przy maksymalnym zabezpieczeniu praw działkowców i ogrodów.

Dlatego koniecznym warunkiem w obecnej sytuacji jest masowe poparcie dla projektu ustawy i podjęcie wszelkich możliwych działań zmierzających ostatecznie do wejścia w życie związkowej ustawy o rodzinnych ogrodach działkowych.

Świadomi pracy, jaka przed nami stoi, zapewniamy o swym zaangażowaniu w kampanię promującą obywatelską ustawę o rodzinnych ogrodach działkowych i ogólnopolską akcję zbierania podpisów poparcia dla projektu ustawy o ROD.

Podpisy członków Prezydium OZŚ PZD w Kielcach:

/-/ Zygmunt Wójcik

/-/ Kazimiera Jołda

/-/ Edward Galus

/-/ Jan Markiewicz

/-/ Józef Staniszewski

/-/ Bogdan Nowocien